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Allgemein

Kombi Grundplatte 300x300
V2  

= Flanschabmessung gesamt: 540x540 mm, Kastenabmessung 300x300 mm

= empfohlener Mindestdurchbruch 250x250 mm. Je nach Belegung auch kleiner

    Möglich, genaue Abmessung kann anhand der Tabelle im Datenblatt ermittelt werden

= maximaler Durchbruch 270x270 mm
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Mörteleinfüllö�nung nicht vorhanden



Allgemein

Kombi Grundplatte 530 x 300
V2

= Flanschabmessung gesamt: 770x540 mm, Kastenabmessung 530x300 mm

= empfohlener Mindestdurchbruch 430x250 mm. Je nach Belegung auch kleiner Möglich, genaue Abmessung kann anhand der Tabelle im Datenblatt ermittelt werden

= maximaler Durchbruch 500x510 mm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

I I

J J

K K

L L

A0
Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Datum Name
25.10.2012 Fiderer

Bachstr. 10
89607 Emerkingen
Tel.: 07393-9519-0
Fax.: 07393-9519-40

N:\Fertigung\Planung\Inventor\Geba-Vent Dachhauben\&Flachdach\Kombi\Zeichnungen\Grundplatte\Kombi Grundplatte 530 x 300 V2.idw
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

   

770

54
0

16
0

430

101

530

30
0

= Mörteleinfüllö�nung 105x55 mm. Falls ein Mörtelverguss erforderlich ist, so ist die Durchbruchsgröße entsprechend so anzupassen, dass die Ö�nungen über dem Durchbruch liegen



= Flanschabmessung gesamt: 920x540 mm, Kastenabmessung 680x300 mm

= empfohlener Mindestdurchbruch 580x250 mm. Je nach Belegung auch kleiner Möglich, 

    genaue Abmessung kann anhand der Tabelle im Datenblatt ermittelt werden

= maximaler Durchbruch 650x510 mm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

A1
Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Datum Name
25.10.2012 Fiderer

Bachstr. 10
89607 Emerkingen
Tel.: 07393-9519-0
Fax.: 07393-9519-40

N:\Fertigung\Planung\Inventor\Geba-Vent Dachhauben\&Flachdach\Kombi\Zeichnungen\Grundplatte\Kombi Grundplatte 680x300 V2.idw
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

  

54
0

30
0

680

10

1

Allgemein

Kombi Grundplatte 680 x 300
V2  

= Mörteleinfüllö�nung 105x55 mm. Falls ein Mörtelverguss erforderlich ist, so ist die Durchbruchsgröße

    entsprechend so anzupassen, dass die Ö�nungen über dem Durchbruch liegen



Allgemein

Kombi Grundplatte 840 x 300
V2  

= Flanschabmessung gesamt: 1080x540 mm, Kastenabmessung 840x300 mm

= empfohlener Mindestdurchbruch 740x250 mm. Je nach Belegung auch kleiner Möglich, genaue Abmessung kann anhand der Tabelle im Datenblatt ermittelt werden

= maximaler Durchbruch 810x510 mm
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= Mörteleinfüllö�nung 105x55 mm. Falls ein Mörtelverguss erforderlich ist, so ist die Durchbruchsgröße entsprechend so anzupassen, dass die Ö�nungen über dem Durchbruch liegen



Allgemein

Kombi Grundplatte 1050x300
V2  
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= Flanschabmessung gesamt: 1290x540 mm, Kastenabmessung 1050x300 mm

= empfohlener Mindestdurchbruch 950x250 mm. Je nach Belegung auch kleiner Möglich, genaue 

    Abmessung kann anhand der Tabelle im Datenblatt ermittelt werden

= maximaler Durchbruch 1020x510 mm

= Mörteleinfüllö�nung 105x55 mm. Falls ein Mörtelverguss erforderlich ist, so ist die Durchbruchsgröße 

    entsprechend so anzupassen, dass die Ö�nungen über dem Durchbruch liegen


